חודשים בלבד סיים הרב יצחק את הש"ס והמשיך לשקוד
באוהלה של תורה תוך שהוא ממלא תפקידי רבנות והוראה

ברבות השנים נשא הרב לאשה את הרבנית ברחבי הארץ.
ביתו של אביר הרועים מרן בעל איש אביבה מרים תליט"א,

מצליח זיע"א.

, נתמנה לרב מושב 24בן רבנו ) בהיות 1975(בשנת ה'תשל"ו
שרשרת הסמוך לעיר נתיבות, למלא את מקום הגאון הרב
ניסים כהן זצ"ל שנפטר בתשל"ד. שם החל בפעילות ציבורית
נרחבת, במסירת שיעורי תורה לנוער ולמבוגרים, ואף הקים

להתגורר רבנו ) עבר1996בשנת תשנ"ז ( ישיבה לבעלי תשובה.
ם הקים את מוסדות 'יצחק ירנן', הכוללים: גני באשקלון, ש

ילדים, תלמוד תורה, ישיבת 'יצחק ירנן', כולל אברכים,
מדרשה לבעלי תשובה, ארגון נשים 'אם בישראל', ובית דין

לענייני ממונות 'צדקתך ירננו'.

יהודים רבים מצפון ועד דרום בכלל ובעיר אשקלון בפרט
רואים ברב את מורה דרכם ומפנים אליו את כל שאלותיהם